
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   255 17/09/12

LIQUIDAZIONE SPESA SERVIZIO DI MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE XEROX 
440.DT.RIF. Nø 133/12                                            
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE 1°  SETTORE
Richiamata la propria determina n° 86/08 con la quale si stabiliva di riscattare, 
acquisendone la proprietà, la fotocopiatrice Xerox DC 440 – matr. 2146579372, in 
uso presso gli Uffici comunali,  nonché di subentrare al contratto di manutenzione 
globale stipulato con la   Xerox S.P.A.  per un costo trimestrale  di € 259,70, oltre 
IVA, costo comprensivo di toner  per la produzione di 18.000 copie/trimestre; 

Visto  che  si è provveduto ad impegnare la spesa necessaria per il corrente anno 
sul Cap. 82/3 Bilancio 2012 (Imp. 119);

Viste la  seguenti  fatture  emesse  dalle  società  Xerox  e  riferite  al  canone  di 
assistenza trimestrale per l'anno 2012:

fatt. n° 12031597/k  di € 356,87, IVA compresa, periodo 01/01/2012-31/03/2012,

fatt. n° 12075174/k  di € 388,99 IVA compresa, periodo 01/04/2012-30/06/2012;

Accertato che i  predetti  titoli  di  spesa sono stati  emessi  a seguito  di  regolare 
fornitura  e  rispondono  ai  requisiti  quantitativi  e  qualitativi,  ai  termini  e  alle 
condizioni pattuite con la ditta stessa; 

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai 
sensi dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267;

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n°  6026  del   
14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di  liquidare,  per  quanto  indicato  in  premessa,   alla  Xerox  S.p.A.  la  somma 
complessiva  di  €  745,86  a  saldo  delle  fatture  indicate  in  premessa  inerenti  il 
canone di manutenzione della fotocopiatrice  DC440C, in dotazione agli Uffici del 
1° Settore, periodo 1° Gennaio 2012 – 30 giugno 2012 – CIG:  Z91052B320 

Di imputare la spesa   sul capitoli 82/3 – Imp. 119 – parte uscita   del bilancio 
2012; 

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  degli  art.  183  del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL) 

 



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

20/09/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


